1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais,

considerando a inexistência de motivação dos licitantes em interpor recurso aos atos referente
Licitação Pregão Presencial 002/2021 cujo objeto é AQUISICAO DE MOVEIS DE ESCRITORIO E
IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS DE REFRIFERAÇAO PARA ATENDER A DEMANDA DA
CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA e considerando o TERMO DE ADJUDICAÇÃO
assinado pelo pregoeiro, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, ficam HOMOLOGADOS os itens conforme tabela

abaixo.

ITEM VALOR TOTAL EMPRESA

1 R$ 42.420 OLIMPO TECNOLOGIA EIRELI

2 R$ 16.000 OLMI INFORMTICA LTDA EPP

3 R$ 11.025 WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

4 R$ 5.370 WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

5 R$ 11.350 WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

6 R$ 2.210 OLMI INFORMTICA LTDA EPP

7 R$ 5.385 OLMI INFORMTICA LTDA EPP

8 R$ 26.221 WANDA MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Alta Floresta, 15 de junho de 2021.

____________________________
OSLEN DIAS DOS SANTOS

     PRESIDENTE